
Kislőd Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2022. (VII. 13.) önkormányzati
rendelete

az egyes helyi jelentőségű természeti emlékek védetté nyilvántartásáról szóló 4/2002. (II. 13.)
rendelet módosításáról

Kislőd Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a természet védelméről szóló 1996. évi LIII.
törvény  24.  §.  (1)  bekezdés  b)  pontjában  kapott  felhatalmazás  alapján,  a  Magyarország  helyi
önkormányzatairól  szóló  2011.  évi  CLXXXIX.  törvény  13.  §  (1)  bekezdés  11.  pontjában
meghatározott feladatkörében eljárva, a Balaton-felvidéki Nemzeti Park Igazgatóság véleményének
kikérését követően a következőket rendeli el:

1. §

Hatályát  veszti  az  egyes  helyi  jelentőségű  természeti  emlékek  védetté  nyilvántartásáról  szóló
4/2002. (II. 13.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 3. pont.

2. §

Ez a rendelet 2022. július 14-én lép hatályba.

1



Részletes indokolás

Az 1. §-hoz és a 2. §-hoz 

Általános indokolás
 

A rendelet  módosítása a 044/2 hrsz.-ú ingatlan ingyenes  önkormányzati  tulajdonba vétele  miatt
szükséges.
 
 
 

ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLAT
 

Társadalmi kihatás: Nincs.
Gazdasági kihatás: Nem releváns.
Költségvetési kihatás: Nincs.
Környezeti kihatás: Nincs.
Egészségügyi következmények: Nincs.
Adminisztratív terheket befolyásoló hatásai: Nincs.
Megalkotásának szükségessége: Nincs.
Megalkotása elmaradásának várható következményei: Nincs.
Alkalmazásához szükséges  személyi,  szervezeti,  tárgyi  és pénzügyi  feltételek:  Rendelkezésre
állnak.

2


